[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.06.2024  № 789

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2088

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 29.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 03.09.2018 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.  В приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2088 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество» внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по организационной и кадровой работе Василенко Л.Г.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района

1

по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2088-Инф-общ-июнь2024.docx   6/5/2024 12:08:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2088-Инф-общ-июнь2024.docx   6/5/2024 12:08:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
                                                                                                                                                      к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 10.06 .2024 № 789

Приложение № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Информационное общество изложить в редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной программе
Белокалитвинского района
«Информационное общество
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»

	№ п/п
	Наименования муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	2025

	2026

	2027

	2028

	2029

	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Программа Белокалитвинского района «Информационное общество»

	Х
	Х
	Х
	Х
	523980,8
	38439,4
	41042,3
	48570,4
	50759,9
	55911,0
	57921,6
	50695,9
	49754,7
	32721,4
	32721,4
	32721,4
	32721,4

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»

	всего
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	70319,9
	7052,2
	6876,0
	9753,7
	7619,0
	8281,7
	8176,9
	2951,1
	2773,3
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	Отдел электронно-информационного обеспечения Администрации Белокалитвинского района
	902
	Х
	Х
	Х
	40382,9
	4602,8
	4426,6
	4705,3
	5030,1
	5764,6
	5307,8
	806,0
	718,5
	2255,3
	2255,3
	2255,3
	2255,3

	Комитет по управлению имуществом
	914
	Х
	Х
	Х
	6950,2
	497,9
	461,1
	532,0
	770,3
	641,8
	766,4
	766,3
	766,4
	437,0
	437,0
	437,0
	437,0

	Отдел образования
	907
	Х
	Х
	Х
	10049,1
	802,6
	985,6
	746,3
	886,5
	973,3
	1064,4
	994,4
	994,4
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4

	Отдел культуры
	906
	Х
	Х
	Х
	530,1
	37,8
	93,8
	49,1
	39,6
	38,0
	39,8
	39,8
	39,0
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3

	Финансовое управление
	904
	Х
	Х
	Х
	9261,4
	869,1
	908,9
	816,8
	892,5
	864,0
	998,5
	344,6
	255,0
	828,0
	828,0
	828,0
	828,0

	Управление социальной защиты
	913
	X
	X
	X
	3146,2
	242,0
	0,0
	2904,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 1.1.
Создание устойчивой и безопасной информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Белокалитвинского района
	всего
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	70319,9
	7052,2
	6876,0
	9753,7
	7619,0
	8281,7
	8176,9
	2951,1
	2773,3
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	Отдел электронно-информационного обеспечения Администрации Белокалитвинского района
	902
	0104
	1310029630
	240
	31517,4
	2713,4
	3415,8
	3257,1
	3778,3
	3852,9
	4323,8
	806,0
	718,5
	2162,9
	2162,9
	2162,9
	2162,9

	902
	0104
	1310029980
	240
	2739,0
	896,0
	339,2
	517,3
	445,9
	540,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	1201
	1310029130
	240
	376,8
	7,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	92,4
	92,4
	92,4
	92,4

	902
	0104
	1310029500
	240
	4668,7
	936,2
	671,6
	786,9
	661,9
	1044,1
	568,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0104
	1310085070
	540
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0113
	1310029630
	240
	1031,0
	0,0
	0,0
	144,0
	144,0
	327,0
	416,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению имуществом

	914
	0113
	1310029630
	240
	6396,0
	475,3
	453,3
	526,5
	592,1
	641,8
	663,4
	663,4
	663,4
	429,2
	429,2
	429,2
	429,2

	914
	0113
	1310029980
	240
	67,1
	22,6
	7,8
	5,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,8
	7,8
	7,8
	7,8

	914
	0113
	1310029
500
	240
	487,1
	0,0
	0,0
	0,0
	178,2
	0,0
	103,0
	102,9
	103,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	907
	0709
	1310029630
	240
	2779,2
	185,4
	244,9
	154,5
	186,3
	284,1
	347,6
	277,6
	277,6
	205,3
	205,3
	205,3
	205,3

	907
	0709
	1310029980
	240
	7007,5
	577,7
	573,8
	591,8
	644,2
	689,2
	716,8
	716,8
	716,8
	445,1
	445,1
	445,1
	445,1

	907
	0709
	1310029500
	240
	262,4
	39,5
	166,9
	0,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Финансовое управление Администрации Белокалитвинского района

	904
	0106
	1310029630
	240
	8068,4
	696,4
	715,4
	718,0
	809,5
	747,0
	958,5
	248,6
	255,0
	730,0
	730,0
	730,0
	730,0

	904
	0106
	1310029500
	240
	1193,0
	172,7
	193,5
	98,8
	83,0
	117,0
	40,0
	96,0
	0,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0

	Отдел Культуры Администрации Белокалитвинского района
	906
	0804
	1310029630
	240
	474,1
	37,8
	37,8
	49,1
	39,6
	38,0
	39,8
	39,8
	39,0
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3

	906
	0804
	1310029500
	240
	56,0
	0,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление Социальной защиты Администрации Белокалитвинского района
	913
	1006
	1310029500
	240
	3146,2
	242,0
	0,0
	2904,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг
 в Белокалитвинском районе,  в том числе на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	всего
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	453 660,9
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	47 629,3
	49 744,7
	47 744,8
	46 981,4
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района,
муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	914
	Х
	Х
	Х
	453 660,9
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	47 629,3
	49 744,7
	47 744,8
	46 981,4
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	3.1
	Основное мероприятие 2.1. Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

	914
	Х
	Х
	X
	453 660,9
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	47 629,3
	49 744,7
	47 744,8
	46 981,4
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	914
	0113
	1320000590
	620
	384 897,7
	26117,8
	28105,9
	32529,8
	35380,1
	40980,2
	42977,9
	41108,1
	40083,5
	24403,6
	24403,6
	24403,6
	24403,6

	914
	0113
	1320029500
	620
	3846,5
	1116,2
	404,0
	596,2
	1535,1
	0,0
	195,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	1320029930
	620
	1569,3
	0,0
	775,8
	793,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	13200S3600
	620
	903,5
	60,8
	62,4
	63,6
	86,0
	89,4
	99,0
	99,8
	103,3
	59,8
	59,8
	59,8
	59,8

	914
	0113
	13200S4020
	620
	1250,5
	99,1
	102,2
	104,4
	157,8
	164,7
	76,3
	77,1
	80,1
	97,2
	97,2
	97,2
	97,2

	914
	0113
	1320029070
	620
	854,6
	0,0
	568,0
	200,0
	86,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	1320029710
	620
	245,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	245,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	1006
	1320072110
	620
	60093,7
	3993,3
	4148,0
	4529,2
	5895,3
	6149,9
	6396,5
	6459,8
	6714,5
	3951,8
	3951,8
	3951,8
	3951,8

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                  Л.Г. Василенко
image1.jpeg